1

平成 26 年 12 月 15 日

各 位

上場会社名 株式会社ビーエスピー

代表者
代表取締役

社長執行役員
竹藤 浩樹

 （コード：3800、東証ｼﾞｬｽﾀﾞｯｸ市場）

開示責任者
取締役

常務執行役員
秋山 幸廣

 （TEL 03-5463-6384）

商号の変更に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 12 月 15 日開催の取締役会において、平成 27 年２月 20 日開催予定の臨時株主総会

で定款の一部変更が承認されることを条件として、以下のとおり、商号を変更することを決議いたしま

したので、お知らせいたします。

記

１．商号の変更について

（１）変更の理由

   当社は、平成 27 年４月１日付けにて、連結子会社である株式会社ビーコン インフォメーション

テクノロジーと合併いたします。本合併を成長に向けた新たな出発と捉え、価値創造に向けた姿勢

を表明するため、商号の変更を行うものであります。

   新社名には、当社の企業理念でもある「ユニークな発想」と「利他の精神」で事業を展開し、お

客様と社会に貢献していくという想いを込めております。

（２）新商号（英文表記）

   株式会社ユニリタ（英文：UNIRITA Inc.）

（３）変更予定日

   平成 27 年４月１日（水曜日）

２．定款の一部変更

 当社は、商号を変更するにあたり、平成 27 年２月 20 日開催予定の臨時株主総会へ「定款の一部

変更」を付議いたします。変更内容の詳細につきましては、同日発表の「定款一部変更に関するお

知らせ」に記載いたします。

以 上